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Kvik utökar sortimentet med ny crèmefärgad lucka 
 
Crema är namnet på en ny, elegant färg från Kvik, som ger ännu fler valmöjligheter när 
det handlar om att skapa ett snyggt och stilrent kök. Crema Mirto och Crema Rimini är 
namnen på de två lucktyperna med den nya färgen. De kan köpas i alla Kvik-butiker från 
och med den 1 oktober.  
  
Crema är en helt ny färg i Kviks sortiment och den lanseras den 1 oktober i alla Kvik-butiker. 
Crema introduceras på luckorna Mirto och Rimini, som redan finns i mattvit folie. 
Medan Crema Mirto tillför en varm glöd till det enkla och stilrena köket, är Crema Rimini en 
gediget klassisk lucka med en modern prägel, vilket skapar en fin kontrast till de populära rena 
och blanka ytorna som i så hög grad dominerar den aktuella kökstrenden. 
 
Bygger broar mellan det klassiska och det moderna 
Med den nya spännande färgen i sortimentet, erbjuder Kvik ännu fler möjligheter för den som 
vill sätta samman sitt drömkök helt efter eget huvud.  
– Crema är en färgnyans som kommer att vara med att bygga broar mellan det klassiska och 
det stilrena, moderna köket. Därmed finns det nu fritt spelrum för att leka med en helt egen 
personlig stil och personliga preferenser, säger Andrew Long från Kvik A/S. 
 
Ökande efterfrågan 
Att Kvik nu lanserar en crèmefärg kommer också i kölvattnet av en generell utveckling på 
kökssidan och inte minst på en ökande efterfrågan. 
– Crema tillför ännu fler valmöjligheter, och färgen är ett svar på en ökad efterfrågan på nya och 
annorlunda sätt att kombinera färger och material. Vi är säkra på att vi med den här färgen kan 
tillmötesgå det behovet, säger Andrew Long.  
 
Crema Mirto och Crema Rimini är de första i en rad nyheter i lucksortimentet, något som Kvik 
kommer att avslöja mer om i slutet av året. Den nya färgen finns i alla Kvik-butiker från och med 
den 1 oktober 2010. 
 
Bilder som bifogas: 
Foto 1: Crema är den nya färgen från Kvik och den introduceras den 1 oktober i alla Kvik-
butiker. 
Foto 2: Crema Mirto passar det stilrena köket, medan Crema Rimini är en verklig läckerbit för 
alla som gillar det lantliga, klassiska köket. 
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